
NESMRTELNÁ POHÁDKA ZDEŇKA ZELENKY К POSLECHU!

ČTE JIŘINA BOHDALOVÁ!
Výpravná pohádková komedie Nesmrtelná teta si získává oblibu diváků již více jak dvě dese
tiletí. Vyšla i knižně a nyní ji nabízíme i v audio verzi. Je opravdovou radostí poslouchat, jak 
tento půvabný text čte představitelka hlavní role Jiřina Bohdalová. Pohádka vypráví o chas- 
níku Matějovi, který náhle pobral rozum a rozhodl se usilovat o ruku princezny Pavlínky, jejíž 
otec o rozum přišel. Než ji Matěj získá, musí svést nejednu šarvátku s nesmrtelnou tetou 
Závistí, která spřádá své nekalé plány a ovládne téměř všechny na zámku. Za přátelské 
pomoci Rozumu a Štěstí spěje pohádka ke šťastnému rozuzlení zašmodrchaného klubka 
zápletek, při němž i Rozum přijde o rozum.

Námět a scénář filmu „Nesmrtelná teta" a text stejnojmenné knihy: Zdeněk Zelenka 
Čte: Jiřina Bohdalová
Hudba: Zdeněk Barták 
Zvuk, mix a mastering: Daniel Barták 
Nahráno ve studiu: Music Masters 
Ilustrace: Jaromír František Palme

V Edici ČT vydala v Praze roku 2018 Česká televize,
se sídlem Kavčí hory, 140 70 Praha 4
a Albatros Media a. s., se sídlem Na Pankráci 30,140 00 Praha 4

8 by4UbU 424 Zb;

pro posluchače od 6 let
Ľ

©Albatros Media a. s., 2018 
©Zdeněk Zelenka, 2018 
Cover design © Karim Shatat, 2018

Cena uvedená výrobcem představuje doporučenou spotřebitelskou cenu.

O Edice


